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Generalsekreteraren har ordet 
 
Att delta i cancerrehabilitering kan vara livsförändrande. I utvärderingarna från våra 
rehabiliteringsprogram berättar deltagarna om hur viktigt det har varit att få verktyg att 
hantera oro och ångest, vägledning kring kosten och att få träffa andra cancerdrabbade. 
 
Därför är det så glädjande att vi under 2022 har kunnat utöka verksamheten med fler 
platser och att vi nu också kan erbjuda rehabiliteringsprogram på Lydiagården i Höör.  
Det är möjligt endast tack vare de gåvor vi får från privatpersoner, företag och stiftelser.  
 
Vi är också glada och stolta över samarbeten med både Prostatacancerförbundet och 
Lungcancerföreningen, och de särskilda rehabprogram de finansierat för sina medlemmar. 
Ett gott samarbete med patientorganisationerna betyder mycket i arbetet för att fler ska få 
tillgång till rehabilitering. För trots att vi vet att regioner stärker upp för att kunna svara mot 
behovet av, och rätten till, cancerrehabilitering, så är det fortfarande ett eftersatt område.  
 
Vår verksamhet behövs, ansökningarna fortsätter att strömma in till våra rehabiliterings-
program och stödet från er givare är ovärderligt. Jag vill rikta ett stort och varmt tack till 
alla er som stöttar CancerRehabFonden. Tillsammans ser vi till att fler cancerdrabbade ges 
en väg tillbaka till livet.  
 
 
 
 

 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Pia Watkinson 
Generalsekreterare CancerRehabFonden 
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Det här är CancerRehabFonden 
 
CancerRehabFonden är en insamlingsorganisation som kostnadsfritt 
erbjuder rehabilitering till vuxna cancerdrabbade. Vår vision är att alla som 
har haft cancer ska kunna få rehabilitering. 
 
Vision och mål 
CancerRehabFondens vision är att alla som drabbas av cancer ska kunna få rehabilitering. 
Vårt mål är att kunna hjälpa alla de som ansöker om cancerrehabilitering hos oss. För att 
närma oss vår vision arbetar vi med att samla in pengar för att kunna finansiera 
rehabiliteringsprogram till cancerdrabbade. 
 
Rehabiliteringsprogram 
CancerRehabFonden erbjuder kostnadsfritt veckolånga rehabiliteringsprogram för vuxna 
cancerdrabbade. Programmen innehåller gruppsamtal med psykolog eller terapeut, fysisk 
aktivitet, kostråd, samt metoder för att hantera ångest och stress. CancerRehabFonden 
står för hela kostnaden vilket inkluderar boende, måltider och rehabprogram. Vi erbjuder 
även digitala rehabprogram för de cancerdrabbade som inte kan eller vill resa. 
 
Vi hjälper cancerdrabbade över hela Sverige 
Våra rehabprogram hålls på olika orter i landet och de sökande får själva välja vilken 
ort/program de söker till. Rehabdeltagarna kommer från hela landet, från norr till söder. 
 
Fristående organisation 
CancerRehabFonden är helt fristående från andra cancerorganisationer och är beroende 
av gåvor från privatpersoner, företag och stiftelser. CancerRehabFonden har ett 90-konto, 
vilket innebär att Svensk Insamlingskontroll granskar att insamlingen sköts på ett etiskt sätt 
och att pengarna går till ändamålet utan oskäliga kostnader. CancerRehabFonden är även 
medlem i Giva Sverige – en branschförening för insamlingsorganisationer. Giva Sverige 
arbetar för att insamlingar ska bedrivas på ett transparent, etiskt och professionellt sätt. 
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Stor efterfrågan på cancerrehabilitering 
 
Hälso- och sjukvårdslagen fastslår rätten till rehabilitering, men långt ifrån 
alla cancerdrabbade får rehabilitering. Bland de som deltog på våra 
rehabprogram under 2022 var det endast 1 av 4 som uppgav att de erbjudits 
rehabilitering av sjukvården. Därför behövs CancerRehabFonden - vi är ett 
viktigt komplement till vården. 
 
Var tredje svensk drabbas av cancer  
Drygt 60 000 personer diagnostiseras med cancer varje år och alla känner vi någon som 
drabbats. Redan idag lever nära en halv miljon människor i Sverige som någon gång fått en 
cancerdiagnos - och de kommer att bli fler de närmaste åren. 
Cancerförekomsten i Sverige har ökat med cirka 40 % sedan 1970-talet (med hänsyn till 
förändringar i folkmängden och åldersstrukturen). Ökningen anses bero på levnadsvanor 
som låg fysisk aktivitet, alkoholkonsumtion, rökning, ohälsosam kost och solvanor - men 
även på att vi generellt lever längre, har en utökad screening, en förbättrad diagnostik och 
förändrade registreringsrutiner. 
 
Allt fler överlever  
Samtidigt som förekomsten ökar har medicinska framsteg förändrat prognosen vid cancer. 
Det är inte längre en sjukdom med lika hög dödlighet som tidigare. Tack vare forskning och 
förbättrad vård överlever allt fler sin cancer. Med tidigare diagnostik och effektivare 
behandling överlever 70 % av alla som får cancer i minst tio år och 75 % i fem år. 
Skillnaderna är dock stora mellan olika cancersjukdomar.  
 
Ökat behov av cancerrehabilitering 
När antalet överlevande från cancer ökar ställs högre krav på rehabilitering och uppföljning. 
Att genomgå en cancerbehandling innebär en stor påfrestning för både kropp och själ och 
kan leda till biverkningar såsom fatigue (extrem trötthet), smärta och nervskador. Det är 
även vanligt med psykologiska följdtillstånd som ångest och en rädsla för återfall. Det kan 
vara svårt att komma tillbaka till vardagen och många cancerdrabbade behöver hjälp och 
stöd för att komma vidare. 
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Utvärdering av våra rehabiliteringsprogram 2022 
 

Vi följer upp våra rehabprogram genom att skicka en utvärdering till 
deltagarna. Vi har gjort dessa undersökningar i flera år och har totalt fått in 
över tusen enkätsvar. Här nedan visas en kort sammanställning över 
resultaten från utvärderingen 2022.  
 

 
Totalt antal enkätsvar 2022: 304 svarande, varav 275 kvinnor och 29 män. 
 
 
Några kommentarer från våra rehabdeltagare 
”Mitt innerliga TACK för att jag fick denna möjlighet. Det var de bästa dagarna sedan jag 
fick min diagnos. Jag kände mig sedd och omhändertagen. Tagen på allvar och hjälpt. Åkte 
hem med lugn och värme i själen.” 
”Alla vi deltagare var så olika, men alla hade samma frågor och funderingar. Jättebra för 
mig som behandlades under pandemin och inte fick träffa andra i samma situation och det 
fick jag nu. En kanonvecka!” 
”Att träffa andra i samma situation har gjort att jag känner mig mindre ensam. Har fått 
testa på träningsformer och övningar som hjälper mig i min vardag. Känner mig tryggare i 
mig själv.”  
”Har verkligen fått möjlighet att hitta verktyg att bearbeta det otroligt tuffa resa det vart 
med cancer.” 
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Sjöbergstiftelsen stöttar 
CancerRehabFonden 

 
 

 
Ingemar Sjöberg, ordförande för Sjöbergstiftelsen, på besök på ett av  

CancerRehabFondens rehabiliteringsprogram i Uppsala. 

 
 

Tack Sjöbergstiftelsen för donationen på 2 000 000 kr. 
 

Sjöbergstiftelsens bidrag är totalt på sex miljoner kronor och betalas ut  
med två miljoner per år under perioden 2022 - 2024. 

 
Sjöbergstiftelsen inrättades 2016 efter det att affärsmannen Bengt Sjöberg, som själv 

drabbats av cancer, donerat två miljarder kronor i syfte att främja vetenskaplig forskning 
med huvudsaklig inriktning på cancer, hälsa och miljö. Bengt Sjöberg kom ursprungligen 

från Lysekil men bodde och verkade i många år i Hongkong. 
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Kavlifonden gör stor skillnad  
för vår verksamhet 

 

 
Ann-Kristin Keuter, rehabdeltagare, Pia Watkinson, generalsekreterare CancerRehabFonden  

och Adel Ayoub, medarbetare på Kavlifonden. vid utdelningen i oktober 2022. 

 
 

Tack Kavlifonden för donationen på 962 500 kr. 
 

Kavlikoncernen ägs av den ideella stiftelsen Kavlifondet, vars syfte är att förvalta  
och dela ut koncernens överskott till välgörande ändamål. Varje år får Kavlis medarbetare 

en summa pengar att dela ut genom att nominera och rösta fram de organisationer  
som ligger dem extra varmt om hjärtat.  

 
Stort tack Kavlifonden för er generösa donation och tack till era  

engagerade medarbetare som röstade på oss. 
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Förvaltningsberättelse 2022 
 
I vår förvaltningsberättelse tar vi upp väsentliga händelser som skett under 
räkenskapsåret. Här kan du bland annat läsa om hur många vi hjälpt under 
året och hur vårt insamlings- och kommunikationsarbete har utvecklats.  
 
 
ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 
CancerRehabFonden, org. nr. 802008-3534, är en ideell organisation som samlar in pengar 
för att kunna erbjuda kostnadsfri rehabilitering till cancerdrabbade. Vår vision är att alla 
cancerdrabbade ska kunna få rehabilitering och vår målsättning är att kunna hjälpa alla de 
som ansöker om rehabilitering hos oss.  
Vi är helt fristående från andra cancerorganisationer och får inga statliga bidrag, utan är 
beroende av gåvor från privatpersoner, företag och stiftelser. CancerRehabFonden 
bedriver ingen skattepliktig verksamhet. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
 
Rehabiliteringsprogram 
Under 2022 genomförde vi totalt 28 (21) rehabprogram: fyra i Falköping, nio i Uppsala, tre i 
Skellefteå, tre i Degeberga, två i Helsingborg, tre i Löderup, en i Höör, samt tre digitala 
rehabprogram. Totalt finansierade vi 406 (307) rehabplatser, varav 38 var digitala platser. 
Särskilda temaprogram hölls för bröstcancer och kronisk cancer. CancerRehabFonden 
samarbetade även med Prostatacancerförbundet och Lungcancerföreningen kring varsin 
temavecka.   
 
Att vi hjälpte fler 2022 än året innan beror främst på Sjöbergstiftelsens gåva på två miljoner 
kronor, samarbetet med Prostatacancerförbundet och Lungcancerföreningen samt 
Restaurang Hummelgrunds insamling. 
 
Stiftelsegåvor 
CancerRehabFonden har under året tagit emot gåvor från Sjöbergstiftelsen, Kavlifonden, 
Bergendorffs fond för Rödakorshemmet, Signe Anderssons stiftelse för Stockholms 
sjukhem, Cancerfonden, Elin och John Engkvist Stiftelse, Timmermansorden, Stiftelsen 
Bertil Strömberg, Stiftelsen Hjälpfonden, Elsa och Harry Gabrielssons stiftelse, Karin och 
Ulla Jarls stiftelse, Stiftelsen Kronprinsessan Margaretas minnesfond, Märta Christina och 
Magnus Vahlquists Stiftelse, Stiftelsen Oscar Hirschs Minne, Konung Gustaf V:s och 
Drottning Victorias Frimurarestiftelse, Karin Ericsons Stiftelse, Jan Lundahls minnesfond 
och Stiftelsen Sigurd & Elsa Goljes minne. 
 
Sjöbergstiftelsens bidrag är totalt på sex miljoner kronor och betalas ut med två miljoner 
per år under perioden 2022-2024. 
 
Insamling från privatpersoner 
Den strategiska satsningen på ökat månadsgivande har fortsatt under 2022. 
En större testamentsgåva inkom på 1 079 000 kronor. CancerRehabFonden har under året 
inlett ett samarbete med den juridiska digitaltjänsten Jurio, där givare kostnadsfritt kan 
upprätta ett testamente till förmån för CancerRehabFonden. 
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Insamling från företag 
På våren hade Apotea en framgångsrik kampanj där deras kunder fick möjlighet att 
avrunda upp till förmån för CancerRehabFonden.  
CancerRehabFonden har fortsatt att söka samarbeten med företag, bland annat i samband 
med julkampanjen där Blomsterlandet och Spis & Servis skänkte större gåvor.  
CancerRehabFondens generalsekreterare har under året besökt Gekås Ullared och 
Blomsterlandet, med fortsatt stöd som följd, samt bearbetat flera nya företag.  
 
Externa insamlingar/event 
• Ride Against Cancer – insamling till förmån för CancerRehabFonden. Resultat: 100 000 kr. 
• Matchen mot cancer – insamling till förmån för CancerRehabFonden. Resultat: 65 000 kr.  
• Restaurang Hummelgrund – insamling till förmån för CancerRehabFonden. Resultat: 
270 000 kr. 
 
CancerRehabRapporten 2022 
CancerRehabRapporten är ett återkommande initiativ i syfte att utveckla och 
driva cancerrehabiliteringsfrågan i Sverige. I rapporten 2022 framgår att politiker på tre 
olika nivåer uppvisar ett ökat engagemang för cancerrehabilitering. På EU-nivå arbetar 
man med en ny cancerstrategi för unionen och en tydlig skillnad mot den förra är att frågor 
om livskvalitet efter den akuta sjukdomsperioden spelar en större roll. För statens räkning 
är socialministern tydlig i en intervju med att rehabilitering måste bli bättre och staten är 
redo att skjuta till pengar för det. Ett urval av regioner redovisar i rapporten sina planer och 
även de beskeden andas en insikt om att läget inte är bra utan kräver nya tag. 
 
I samband med lanseringen av rapporten skrev CancerRehabFonden en debattartikel i 
Dagens samhälle: ”Kan vi lita på löftena om bättre rehabilitering?” 2022-09-16. 
 
Nytt armband 
CancerRehabFonden har under året lanserat ett nytt Tillbaka till livet-armband, som är 
framtaget och designat i samarbete med Lite Kalabalik. Armbandet används bland annat till 
att värva givare och stärka varumärket.  
 
Vetenskapsråd 
Vetenskapsrådet stödjer CancerRehabFondens arbete genom att bidra med sin expertis 
inom vård och forskning. Under 2022 utgjordes rådet av Kjell Bergfeldt, överläkare inom 
cancervården, Yvonne Wengström, professor på Karolinska Institutet, Sandra Einarsson, 
universitetslektor vid Umeå universitet, Anna María Pálsdóttir, docent och universitetslektor 
vid SLU, samt Mirjam Ekstedt, professor vid Linneuniversitetet. 
 

Webbplats  
CancerRehabFonden har under året beslutat att göra om webbplatsen från grunden. Den 
befintliga webbplatsen är byggd på ett sådant sätt att det är både svårt och kostsamt att 
ändra i formulär och konverteringsflöden. Arbetet med en ny webbplats, som är mer 
flexibel och användarvänlig, påbörjades under hösten 2022 och förväntas bli klar efter 
årsskiftet.  
 
Uppdaterad logotyp 
CancerRehabFondens logotyp har under året uppdaterats med nya färger. Tanken är att de 
nya färgerna bättre ska spegla känslan av att ”komma tillbaka till livet” och att röra sig mot 
en ljusare framtid. 
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Sociala medier  
CancerRehabFonden hade i slutet av december 14 450 följare på Facebook, 3 700 följare 
på Instagram och 420 följare på LinkedIn. Under året har vi samarbetat med en extern part 
som producerat digitala annonser med fokus på att rekrytera månadsgivare och sälja vårt 
nya armband. 
 

Nyhetsbrev  
Medlemmar, givare och samarbetspartners får CancerRehabFondens digitala nyhetsbrev 
flera gånger per år. Nyhetsbrevet informerar om vad som händer inom organisationen - 
t.ex. när rehabansökan öppnar - men ska även driva trafik till webbplatsen och öka 
insamlingen.   
 

FINANSIELLA INSTRUMENT 
Målsättningen med CancerRehabFondens kapitalförvaltning är att uppnå en etisk och 
långsiktigt god värdestegring av kapitalet till en kontrollerad risk. Kapitalet 
CancerRehabFonden disponerar ska som minst täcka ingångna förpliktelser vid en 
eventuell avveckling av verksamheten. Förvaltningen av CancerRehabFondens 
värdepappersdepå har lagts ut på extern part och regleras i placeringspolicyn vilken ses 
över en gång om året alternativt vid behov.  
 

MEDLEMMAR 
CancerRehabFonden är en medlemsorganisation och per december 2022 hade vi 383 (512) 
betalande medlemmar. 
 

HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR  
CancerRehabFonden är medlem i Fremia, som tecknat kollektivavtal med Unionen och 
Akademikerförbunden. Per den sista december 2022 var 5 personer anställda på 
CancerRehabFonden. 
Personalen har under året kompetensutvecklats genom att delta i utbildningsdagar och 
seminarier. CancerRehabFonden arbetar systematiskt med arbetsmiljön i syfte att främja 
en god arbetsmiljö och förebygga ohälsa. CancerRehabFondens anställda erhåller 
friskvårdsbidrag. 
Vid de fåtal tillfällen personalen eller styrelsen reser utanför Stockholm regleras detta av en 
resepolicy.  
 

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING  
När det gäller insamling ser vi ett utmanande år framför oss med inflation, höga elpriser 
och stigande räntor, vilket sannolikt kommer att påverka givandet. Vi är samtidigt 
tacksamma över våra lojala givare som troget stöttar vår verksamhet.  
Vi ser fram emot lanseringen av vår nya webbplats, som kommer bli mer användarvänlig 
både för givare och för de cancerdrabbade som söker rehabilitering. Vi planerar även att ta 
fram nytt kampanjmaterial som kan användas för att nå fler givare.  

När det gäller vår rehabverksamhet ser vi positivt på framtida samarbeten med 
Prostatacancerförbundet, Lungcancerföreningen och eventuellt andra 
patientorganisationer. Vi har utökat våra rehabaktörer med Lydiagården i Höör och kommer 
nästa år även erbjuda rehabilitering i Stockholm med Foodpower.  
Vi har fortsatt haft fina resultat på den utvärdering som rehabdeltagare får fylla i efter sitt 
rehabiliteringsprogram. Under året har vi även börjat skicka ut en enkät sex månader 
efteråt, för att undersöka de mer långtgående effekterna av rehabilitering. Det är med 
spänning vi kommer följa dessa enkätresultat under 2023. 
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FÖRVALTNING  
Under 2022 hade CancerRehabFondens styrelse fem styrelsemöten inklusive ett 
konstituerande möte. 
 
Styrelsen 2022    
Catharina Hamilton Padin – ordförande, Henrik Steinbrecher – vice ordförande,  
Kjell Bergfeldt – ledamot, Lise Tormod – ledamot, Anders Wallgren – ledamot. 
 

Valberedningen 2022 
Lotta Nilert – sammankallande, Caroline Waldenström och Eva Bjurström.  
 

Revisorer 2022 
Erik Albenius, PwC – ordinarie revisor och Cecilia Luther, PwC – revisorssuppleant. 
 

ÖVRIG INFORMATION  
 

90-konto och Svensk Insamlingskontroll  
CancerRehabFonden har ett 90-konto och Svensk Insamlingskontroll granskar årligen hur 
våra insamlade medel används. Ett 90-konto är ett sjusiffrigt bankgiro- och plusgirokonto 
som inleds med 90. Den insamlingsorganisation som uppfyller högt ställda krav kan beviljas 
ett 90-konto av Svensk Insamlingskontroll. 90-kontot är en kvalitetsstämpel för seriösa 
insamlingsorganisationer.  
 

Givas kvalitetskod  
CancerRehabFonden är medlem i branschorganisationen Giva Sverige, som arbetar för 
etisk och professionell insamling. Giva Sverige tillämpar en kvalitetskod för 
insamlingsorganisationer med syfte att öka transparensen och öppenheten inom 
branschen. Kvalitetskoden granskas vartannat år av en auktoriserad revisor. 
CancerRehabFonden granskades under 2022 utan anmärkningar. 
 

CancerRehabFonden  
Organisationsnummer: 802008-3534  
Eriksbergsgatan 10, 114 30 Stockholm 
08-522 001 00, info@cancerrehabfonden.se, www.cancerrehabfonden.se 
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RESULTAT OCH STÄLLNING 
 

Årets resultat uppvisar efter finansnettot -789 tkr (3305 tkr).  
För detaljerad ekonomisk redovisning, se följande resultat-  

och balansräkning samt noter. 
 

 

  2022 2021 2020 2019 

Intäkts- och kostnadsanalys (tkr)     
Verksamhetsintäkter 15 714 12 624 12 582 12 621 

Ändamålskostnader -13 656 -11 155 -10 460 -14 433 

Insamlingskostnader -1 812 -1 742 -1 902 -2 525 

Administrationskostnader -340 -424 -523 -906 

Summa kostnader -15 808 -13 322 -12 886 -17 864 

Rörelseresultat -95 -698 -304 -5 243 

Finansnetto -694 4003 843 834 

Årets resultat -789 3 305 539 -4 410 

 

 

 

Under 2022 uppgick ändamålskostnaderna  
till 86 % av totala verksamhetskostnader 
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Resultaträkning    

 
Not 2022 2021 

Verksamhetsintäkter    

Medlemsavgifter  127 050 162 700 

Gåvor 3 12 357 862 12 255 840 

Bidrag 3 3 025 479 179 752 

Nettoomsättning  203 218 25 687 

Summa verksamhetsintäkter  15 713 609 12 623 979 
 

   

Verksamhetskostnader 4, 5   

Ändamålskostnader  -13 656 439 -11 154 745 

Insamlingskostnader  -1 812 214 -1 742 313 

Administrationskostnader  -339 826 -424 489 

Summa verksamhetskostnader  -15 808 479 -13 321 548 
 

   

Verksamhetsresultat  -94 870 -697 569 
 

   

Resultat från finansiella investeringar    

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 6 -692 378 4 004 148 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  20 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 631 -1 385 

Summa resultat från finansiella investeringar  -693 989 4 002 763 
 

   

Resultat efter finansiella poster  -788 859 3 305 193 
 

   

Skatt på årets resultat 1 0 0 
 

   

Årets resultat  -788 859 3 305 193 
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Balansräkning    

    

TILLGÅNGAR Not 2022-12-31 2021-12-31 

 
   

Anläggningstillgångar    
 

   

Materiella anläggningstillgångar  
  

Inventarier 7 0 0 

Summa materiella anläggningstillgångar  0 0 
 

   

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 14 915 498 14 691 827 

Andra långfristiga fordringar 9 27 900 27 900 

Summa finansiella anläggningstillgångar  14 943 398 14 719 727 
 

   

Summa anläggningstillgångar  14 943 398 14 719 727 
 

   

Omsättningstillgångar    
 

   

Varulager    

Handelsvaror  25 350 22 824 

Summa varulager  25 350 22 824 
 

   

Kortfristiga fordringar    

Övriga fordringar  7 705 44 109 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 93 534 124 347 

Summa kortfristiga fordringar  101 239 168 456 
 

   

Kassa och bank  4 086 735 3 768 619 
 

   

Summa omsättningstillgångar  4 213 324 3 959 899 
 

   

Summa tillgångar  19 156 722 18 679 625 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2022-12-31 2021-12-31 

 
 

  

Eget kapital    

Ändamålsbestämda medel forskning  39 000 39 000 

Balanserat kapital   15 763 682 16 552 541 

Summa eget kapital  15 802 682 16 591 541 
 

   
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 

       1 137 717           678 549 

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag    1           280 000           219 800 

Övriga skulder  154 317 155 667 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 1 782 005 1 034 068 

Summa kortfristiga skulder  3 354 040 2 088 084 
 

   
Summa eget kapital och skulder  19 156 722 18 679 625 

    

    
 
 

Förändring eget kapital 2022   

 

   

  

Ändamålsbestämda 
medel forskning 

Balanserat 
kapital 

Ingående balans  39 000 16 552 541 

Ändamålsbestämt av givaren    

Utnyttjat under året    

Årets resultat     -788 859 

Utgående balans  39 000 15 763 682 
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Noter  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

 
CancerRehabFondens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med 
årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. 
 
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.   
 

Resultaträkningen 
 
Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som CancerRehabFonden erhållit eller kommer att erhålla 
för egen räkning redovisas som intäkt. 
 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller 
kommer att erhållas. 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i CancerRehabFonden och intäktsförs det år 
medlemskapet gäller. Enligt stadgarna fastställs medlemsavgiften årligen av årsmötet för kommande 
verksamhetsår. Ny medlem som erlägger avgift efter den 31 oktober räknas som medlem för 
påföljande år. 
 
Gåvor och bidrag 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.  

 

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett erhållet bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag 

redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. 

 
Nettoomsättning 
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. 
 
Verksamhetskostnader 
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader. 
 
CancerRehabFonden har s k samkostnader som är gemensamma för de olika funktionerna. 
Gemensamma kostnader är t ex personal, IT och lokalhyra. Beskrivning av hur dessa fördelas finns 
under not 2 - Bedömningar och uppskattningar. 
 
Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till CancerRehabFondens uppdrag enligt 
stadgarna. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet inom 
ändamålet räknas till ändamålskostnader. Till ändamålskostnader räknas även kostnader för 
opinionsbildande verksamhet.  
 

Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader återspeglar de kostnader CancerRehabFonden haft för att samla in medel och är 
kostnader för insamlingsarbete riktat till såväl privatpersoner som företag och organisationer.  
 

  2023-04-24 11:58:23 UTCSignerat 4770606 17 / 27Oneflow ID Sida



18 
 

Administrationskostnader 
Administrationskostnader avser kostnader för att administrera CancerRehabFonden.  
 
Leasingkostnader 
Leasingavtal redovisas som operationella, dvs leasingavgiften inklusive en första förhöjd hyra 
redovisas linjärt över leasingperioden. 
 
Ersättning till anställda 
Ersättningar till och kostnader för anställda såsom löner och sociala avgifter kostnadsförs i takt med 
att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda 
redovisas kostnaden det år pensionen tjänas in. 
 
Skatt på årets resultat 
Organisationen bedriver ej skattepliktig näringsverksamhet. 
 

Balansräkningen 

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med 
avskrivningar enligt plan. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.  
 
Inventarier 3-5 år 
Datorer 3 år 
 
Finansiella tillgångar 
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för 
direkta transaktionsutgifter. 
 
Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas 
därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning. 
 
Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip dvs 
till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
 
Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. 
 

Lager av handelsvaror 
Handelsvaror värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
 
Eget kapital 
CancerRehabFondens balanserade kapital kan fritt disponeras av styrelsen inom föreningens 
ändamål. 
 
Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag 
I de fall CancerRehabFonden fattat beslut om utbetalning av bidrag och meddelat mottagaren men 
inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld. 
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CancerRehabFonden betalar ej ut bidrag direkt till privatpersoner utan bidraget betalas mot faktura 
till CancerRehabFondens samarbetspartners för ändamålet, främst rehabaktörerna. Det garanterar 
att beviljade bidrag används för de ändamål som avsetts. 
 
 

Not 2 Uppskattningar och bedömningar 

Samkostnader fördelas på respektive funktion via fördelningsnycklar, vilka utvärderas vid behov. 
 
Balansräkningen innehåller inte några tillgångar eller skulder som är baserade på väsentliga 
källor till osäkerhet eller uppskattningar på balansdagen. 
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Not 3  Insamlade medel     

   

   

Gåvor som redovisats i resultaträkningen 2022 2021 

a) Insamlade medel    

Allmänheten  5 802 127 5 277 815 

Företag 2 063 236 2 330 035 

Externa stiftelser och fonder 4 492 500 4 647 990 

Summa gåvor (a)  12 357 862 12 255 840 
 

  

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen   

b) Insamlade medel (uppskattade belopp - ej bokfört)  
Annonser och marknadsföring 0 250 000 

Konsulttjänster 360 000 360 000 

IT-tjänster 0 49 938 

Summa gåvor (b)  360 000 659 938 
 

  

Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt   

c) Insamlade medel   

Externa stiftelser och fonder 3 002 092 239 282 

Summa privaträttsliga bidrag (c)  3 002 092 239 282 
 

  

Offentliga bidrag som redovisats som intäkt   

d) Offentliga bidrag   

Försäkringskassan 23 387 36 249 

Tillväxtverket (återbetalning 2021) 0 -95 779 

Summa offentliga bidrag (d) 23 387 -59 530 
 

  

Summa bidrag (c+d) 3 025 479 179 752 

   

Totala insamlade medel består av följande:   

Gåvor som har redovisats i resultaträkningen (a) 12 357 862 12 255 840 

Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen (b) 360 000 659 938 

Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt (c) 3 002 092 239 282 

Summa insamlade medel 15 719 954 13 155 059 
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Not 4  Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen     

     

     

Medeltalet anställda 2022 2021 

 Antal 
anställda 

Varav 
män 

Antal 
anställda 

Varav 
män 

CancerRehabFondens kontor 5 0 6 0 

Totalt 5 0 6 0 

     

Könsfördelning bland styrelse och ledande 
befattningshavare 2022 2021 

 

Antal på 
balansdagen 

Varav 
män 

Antal på 
balansdagen 

Varav 
män 

Styrelseledamöter 5 3 6 4 

Generalsekreterare 1 0 1 0 

Totalt 6 3 7 4 

     

Löner och andra ersättningar samt sociala 
kostnader och pensionskostnader 

2022  2021  

Styrelse 0  60 000  
Generalsekreterare 1 100 632  1 095 656  
Övriga anställda 1 886 856  2 218 738  
Löner och andra ersättningar 2 987 488   3 374 394   
 

    

Övriga sociala kostnader 908 499  1 036 405  
Pensionskostnader generalsekreterare 314 551  349 116  
Pensionskostnader övriga anställda 159 420  202 391  
Sociala kostnader och pensionskostnader 1 382 469   1 587 912   
 

    

Summa 4 369 957  4 962 306  
 

    
 

    

Inga pensionskostnader är utbetalda till styrelseledamöter. Pensionspremier för samtliga anställda följer 
 

ITP-planen. Liksom för övriga anställda gäller ITP-planens pensionsvillkor även för CancerRehabFondens 
 

generalsekreterare. Inga särskilda förmåner utgår för övrigt till generalsekreteraren eller styrelseledamöter. 

 
    

Ideellt arbete     

Inga personer (0) har arbetat ideellt för CancerRehabFonden under året.  
 

 

 

  

  2023-04-24 11:58:23 UTCSignerat 4770606 21 / 27Oneflow ID Sida



22 
 

Not 5 Leasing     

   

CancerRehabFonden hyr ett rum i kontorshotell med 12 månaders uppsägningstid och 
leasar kontorsutrustning.   
Kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 340 tkr (474 tkr).    

 

  

Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande: 2022 2021 

Inom 1 år 386 390 352 550 

2-5 år 71 002 71 002 

Summa 457 392 423 552 
   

 
Not 6 Resultat från värdepapper 
 
    2022 2021 
Utdelningar          0       0 
Räntor          0       0 
Realisationsresultat vid försäljning                      351 341        4 004 148 
Nedskrivningar                   -1 043 719 
Summa                       -692 378        4 004 148 
 

 

Not 7  Materiella anläggningstillgångar     

   

Inventarier 2022 2021 

Ingående anskaffningsvärde 58 176 58 176 

Inköp 0 0 

Försäljningar och utrangeringar 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 58 176 58 176 
 

  

Ingående avskrivningar -58 176 -58 176 

Försäljningar och utrangeringar 0 0 

Årets avskrivningar 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -58 176 -58 176 

   

Utgående redovisat värde 0 0 
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Not 8  Andra långfristiga värdepappersinnehav       

    

Specifikation av värdepappersinnehav 2022-12-31 Antal Redovisat värde  Marknadsvärde 

Likvida medel NordNet  3 991 919 3 991 919 
 

   

Aktier och börshandlat    

 ABB Ltd 600 189 720 189 720 

 AddLife AB ser. B 1 200 130 320 130 320 

 AstraZeneca PLC 240 336 840 336 840 

 Byggmax Group AB 2 000 99 480 99 480 

 Bayerische Motoren Werke AG 200 186 292 186 292 

 Cloetta AB ser. B 7 200 150 192 150 192 

 Electrolux, AB ser. B 900 126 702 126 702 

 Hexagon AB ser. B 1 900 207 100 207 100 

 Hennes & Mauritz AB, H & M ser. B 1 100 123 464 123 464 

 Humble Group AB 7 000 68 355 68 355 

 iShares Global High Yield Corp Bond 900 765 483 765 483 

 iShares S&P Global Clean Energy Index Fund 2 500 517 751 517 751 

 Investor AB ser. B 1 000 188 560 188 560 

 iShares Global Water UCITS ETF USD (Dist) 1 000 583 700 583 700 

 JPMorgan USD Emerging Markets Sovereign Bond 1 100 444 604 444 604 

 JPMorgan Ultra-Short Income ETF 1 500 784 530 784 530 

 JPMorgan Global Emerging Markets Research  950 263 195 263 195 

 JPMorgan US Research Enhanced Index Equity 540 207 819 207 819 

 JPMorgan Global Research Enhanced Index Equity 1 100 369 513 369 513 

 Kinnevik AB ser. B 800 114 560 114 560 

 Lyxor Euro Corporate Bond UCITS ETF SEK 2 800 492 520 492 520 

 New Wave Group AB ser. B 1 100 227 040 227 040 

 Nokia Corporation 4 000 193 353 193 353 

 PowerCell Sweden AB 2 200 261 910 261 910 

 Probi AB 25 5 100 5 100 

 Shop Apotheke Europe NV 150 73 915 73 915 

 PGIM Short Duration High Yield Opportunities Fund 3 200 490 448 490 448 

 Skanska AB ser. B 800 132 000 132 000 

 Swedish Orphan Biovitrum AB 1 000 215 700 215 700 

 Global X SuperIncome Preferred ETF 3 300 324 329 324 329 

 Swedbank AB ser A 1 000 177 300 177 300 

 SPDR Bloomberg Sterling Corporate Bond  1 250 787 995 787 995 

 Thule Group AB 1 500 326 550 326 550 

 Volvo Car AB ser. B 8 000 379 040 379 040 

 Vestas Wind Systems A/S 900 273 229 273 229 

 XACT OMXS30 ESG (UCITS ETF) 1 800 490 320 490 320 

 XACT Svenska Småbolag (UCITS ETF) 1 000 214 650 214 650 

Totalt  14 915 498 14 915 498 
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Not 9  Andra långfristiga fordringar     

   

 
2022 2021 

Hyresdeposition SAB 27 900 27 900 

Summa 27 900 27 900 

 

Not 10  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   

   

 
2022 2021 

Förutbetalda hyror 30 720 27 900 
Övriga poster 62 814 96 447 

Summa 93 534 124 347 

   

 

Not 11  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   

   

 
2022 2021 

Semesterlöner 333 163 244 683 

Upplupna sociala avgifter 104 680 76 879 

Övriga poster 1 344 163 712 505 

Summa  1 782 005 1 034 068 
 

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång     
        

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. 
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Vi som företräder CancerRehabFonden riktar ett varmt tack till alla som bidrar till vår 
verksamhet. Vi gör vårt yttersta för att använda CancerRehabFondens resurser i enlighet 
med vårt syfte för att vi även i fortsättningen ska kunna arbeta för att hjälpa 
cancerdrabbade människor tillbaka till livet. 
 
 

 
STOCKHOLM, DEN DAG SOM FRAMGÅR AV VÅR ELEKTRONISKA UNDERSKRIFT 
 
 
Catharina Hamilton Padin  Henrik Steinbrecher 
Ordförande   Vice ordförande 
 
 
Kjell Bergfeldt  Lise Tormod    
Ledamot   Ledamot   
 
 
Anders Wallgren  Pia Watkinson 
Ledamot   Generalsekreterare 
 
 
 
REVISORSPÅTECKNING 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 
 
Erik Albenius 
Auktoriserad revisor, PwC Sverige AB 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Albenius

Erik Albenius

Auktoriserad revisor

2023-04-24 11:58:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 CANCERREHABFONDEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CATHARINA HAMILTON
PADIN

Catharina Hamilton Padin

Ordförande

2023-04-21 12:03:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Kristian Alexander
Steinbrecher

Henrik Steinbrecher

Civek

2023-04-24 09:39:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Gustav Bergfeldt

Kjell Bergfeldt

Överläkare

2023-04-21 11:08:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lise Viktoria Tormod
Malmberg

Lise Tormod

2023-04-24 09:39:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS WALLGREN

Anders Wallgren

2023-04-23 19:25:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Pia Elisabeth Watkinson

Pia Watkinson

Generalsekreterare

2023-04-24 07:15:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Revisionsberättelse 

Till årsmötet i CancerRehabFonden, org.nr 802008-3534 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för CancerRehabFonden för år 2022. Föreningens 
årsredovisning ingår på sidorna 9-25 i detta dokument. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 
2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.  

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-8. 
Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen. 

Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den 
andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldiga att rapportera detta. Jag har 
inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag. 
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Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.  

Revisorns ansvar 

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att 
utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet 
om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en 
förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 
CancerRehabFonden för år 2022. 

Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.  

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

 

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

 

 

Erik Albenius 
Auktoriserad revisor 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-04-2110:42:11
                    Erik Albenius på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Catharina Hamilton Padin på CancerRehabFonden som en undertecknare, Henrik Steinbrecher på CancerRehabFonden som en undertecknare, Kjell Bergfeldt på CancerRehabFonden som en undertecknare, Lise Tormod på CancerRehabFonden som en undertecknare, Anders Wallgren på CancerRehabFonden som en undertecknare, Pia Watkinson på CancerRehabFonden som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2111:06:28
                    Kjell Bergfeldt på CancerRehabFonden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2111:07:02
                    Kjell Bergfeldt på CancerRehabFonden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: tom ➝ Överläkare


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46706265619


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 195306197210


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2111:08:13
                    Kjell Bergfeldt på CancerRehabFonden signerade.
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                    Catharina Hamilton Padin på CancerRehabFonden öppnade för första gången.
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                    Catharina Hamilton Padin på CancerRehabFonden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2319:21:28
                    Anders Wallgren på CancerRehabFonden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2319:25:53
                    Anders Wallgren på CancerRehabFonden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2407:15:04
                    Pia Watkinson på CancerRehabFonden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2407:15:54
                    Pia Watkinson på CancerRehabFonden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2409:36:00
                    Lise Tormod på CancerRehabFonden öppnade för första gången.
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                    Henrik Steinbrecher på CancerRehabFonden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2409:37:07
                    Henrik Steinbrecher på CancerRehabFonden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46703334293


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 195804150273


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2409:38:31
                    Henrik Steinbrecher på CancerRehabFonden gjorde ändringar på sig själv.
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                    2023-04-2409:38:31
                    Lise Tormod på CancerRehabFonden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 198104148906


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2409:39:02
                    Henrik Steinbrecher på CancerRehabFonden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2409:39:07
                    Lise Tormod på CancerRehabFonden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2411:58:23
                    Erik Albenius på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.
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                    Alla undertecknare har signerat.
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                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Erik Albenius.
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                    Erik Albenius öppnade för första gången.
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                    Erik Albenius signerade.
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